VENTA INTERNA

CANTIDAD CÓDIGO y DESCRIPCIÓN PRECIO UNITARIO PRECIO TOTAL

12  UNIDADES 1.000 12.00

26  UNIDADES 1.000 26.00
34  UNIDADES 1.000 34.00
85  UNIDADES 0.850 72.25
73  UNIDADES 0.850 62.05

OP. GRAVADA 174.83
IGV 31.47

IMPORTE TOTAL (S/) 206.30
SON: DOSCIENTOS SEIS CON 30/100 SOLES

CUENTAS BANCARIAS
Banco de Crédito BCP
PEN (S/)

194-74134885-0-20
CCI: 002-194-174134885020-95

gLz2lfDCXoIWUqPdW3sE/QDnUAA=
Representación Impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA. Generada en apisunat.com

TIRA DE NOMBRE DE CONQUISTADORES - FONDO